R E Q U E R I M E N T O  Nº. 216
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/3/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Divisão da SABESP Botucatu, ARTUR ESTEVES BRONZATTO, solicitando que informe sobre a possibilidade de instalação de rede coletora de esgoto em toda a extensão da Rua Geraldo Dionizio, localizada no Jardim Paraíso, visando oferecer uma melhor qualidade de vida a todos os moradores da destacada via pública.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de março de 2010.
Vereador Autor XÊ
PSDB

wlf